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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53303228V

2. Emri i subjektit Erion Sina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim dhe tregeti me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te 
automjeteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagja nr.3 , Rruga "Cerrik - 
Paperr",  me nr. pasurie 7169, zona kadastrale 2441 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Erion Sina
E-Mail: mariglenasina@gmail.com  
Telefon: 0699871122 0695704567 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-241614-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469147-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim adrese e-maili dhe numër telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699871122")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariglenasina@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te automjeteve ")          u 
be            ("Sherbim dhe tregeti me pakice i pjeseve dhe aksesoreve te automjeteve")         
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Erion Sina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469832-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747109-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim asambleje.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Datë:18/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765F06C-1525-4E46-A4B6-453B84CBE561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A3F84-436E-42D4-8EC8-A8DE57959AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8E59E2-0236-4D31-8A68-2A9D9A606F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EE96A5-486F-4DF9-B0EB-8BDA40128DA7

